1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Pró-Reitoria de Administração

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 01

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições, de acordo com o art 65, parágrafo 8º, da Lei nº 8.666/93.

RESOLVE,

APOSTILAR o Termo de Confissão de Dívida (Contrato nº 25/2019) oriundo
do Processo nº 23080.062167/2018-54, celebrado entre a Universidade Federal de Santa
Catarina e a Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicas (FEPESE), CNPJ nº
83.566.299/0001-73, com o intuito de atualizar o valor mencionado na Cláusula 1.1, de
acordo com a informação do número de candidatos inscritos, conforme páginas 170 e 294
do Processo referenciado, observando o que segue:

Onde se lê: R$69.090,00 (sessenta e nove mil e noventa reais);

Leia-se: R$32.060,00 (trinta e dois mil e sessenta reais).

Florianópolis, 21 de maio de 2019.

                      ______________________________
Jair Napoleão Filho

Contratante
CPF 342.374.379-49

V
er

ifi
ca

qu
e

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

em
 h

ttp
://

va
lid

ac
ao

.e
ge

st
ao

.u
fs

c.
br

 in
fo

rm
an

do
 o

 p
ro

ce
ss

o
23

08
0.

06
21

67
/2

01
8-

54
 e

 o
 c

ód
ig

o
C

K
V

80
Y

49
.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

A
IR

 N
A

P
O

LE
A

O
 F

IL
H

O
 .